modo vel ingenio aliqua occasione, sicut hoc et alio (sic) continentur in instrumento

confecto per manum Diemidiedi iudicis et notarli, sub anno millesimo ducentesimo

vigesimo nono, quinta kalendas iulii, indictione secunda.

Et postea tempore dominatus domini Conpagnonis de Poltrone civis Mantuani dei

gratia Florentie potestatis, do voluntate consensu et parabola et licentia utriusque con-

silii videlicet generalis et specialis et omnium hominum in eodem Consilio congregato-

rum more solito ad sonum canpane in ecclesia sancte Reparate Florentie, in quo etiam

Consilio convenerunt et congregati erant de iussu potestatis eiusdem voce preconia

per civitatem Florentie bandita et premissa consules militum, consules iudicum et

notariorum, consules campsorum, consules mercatorum Callismale, consules merca-

toruin comunium, consules artis lane, consules Porte sancte Marie, priores artium

atque decem boni viri cuiuscumque sextus civitatis Florentie et etiam iudices

iurisperiti civitatis ipsius Florentie , et domini Gaitani Salvi civis Fior. pot.

civitatis et comunis Urbiveteris , fuisset adiectio facto (sic) predicte concordie

et societati facto Inter comune Florentie ex una parte et Urbevetanos ex altera,

ut societas et amicitia inter eosdem contracta et celebrata olim, caridior (sic) et

validior perpetuo debeat observari, et ut Senenses ullo tempore contra eos aliquid

mali* vel affensionis (sic) aut iniurie attentare non audeant vel presumant ; eadem
potestas dominus Conpagnone et omnes in eodem Consilio astantes promiserunt et

convenerunt nomine ac vice dicti comunis et prò ipso comuni Florentie domino

Gaitano Salvi civi Fiorentino potestati civitatis et comunis Urbisveteris et domino

Rainerio Guidonis Montanarii syndico et procuratori dicti comunis Urbisveteri

nomine ac vice ipsius comunis recipientibus, quod si, post pacem prescntem factam

et conpletam inter Florentinos et Urbevetanos ex una parte et Senenses ex altera,

ipsi Senenses moverint vel fecerint litem vel guerram Urbevetanis aliquo tempore,

quod comune Florentie teneatur et debeat Urbevetanos de ipsa guerra et lite

adiuvare. Et econverso dictus dominus Gaitanus potestas ipsius civitatis et comunis

Urbisveteris atque dominus Rainerius syndicus et procurator eiusdem civitatis et

comunis Urbisveteris nomine et vice ipsius comunis et prò ipso comuni Urbisveteris

promiserunt et convenerunt supradicto domino Conpagnoni potestati recipienti

nomine et vice ipsius civitatis et comunis Florentie, quod si Senenses, post presentem